
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: contact@primariabuftea. ro 

Web : www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂRE A NR. 63 
din 311ulie 2012 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi functionare al Consiliului 
Local al oraşului Buftea 

Având În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic ; 
• Prevederile art. 2 din Ordonanta nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului -

cadru de organizare şi functionare a consiliilor locale; 
• Prevederile Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali; 
• Prevederile Cap. li - Cap.IV din Legea nr.215/2001; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local al oraşului Buftea; 
În temeiul art. 36 alin.1 ,alin.2 lit.a,alin .3 lit.a, si ale art. 45 alin. (3), din Legea nr. 

215/2001 a administraţi ei publice locale, republicată, cu modificările şi completari le 
ulterioare, 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aproba Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului local al 
oraşului Buftea, conform Anexei 1 parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, serviciilor 
de specialitate, în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului Judetului Ilfov. 

Contrasemnează 

SEf!i 
~ANALI A 


